
UCHWAŁA NR XLVII.191.21 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Chodów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 , z późn.zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIII.135.20 Rady Gminy w Chodowie z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej zarządzeniem Nr 115.2021 Wójta Gminy Chodów z dnia 28 stycznia 
2021 roku, uchwałą Nr XXXV.142.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 23 luty 2021 roku, uchwałą Nr 
XXXVI.145.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia  26 marzec 2021 roku, zarządzeniem Nr 121.2021 Wójta 
Gminy Chodów z dnia 31 marzec 2021 roku, zarządzeniem Nr 125.2021 Wójta Gminy Chodów z dnia 
26 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII.150.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 kwiecień 2021 roku, 
uchwałą Nr XXXVIII.154.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 24 maja 2021 roku, uchwałą Nr XL.161.21 
Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 133.2021 Wójta Gminy Chodów 
z dnia 30 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 134.2021 Wójta Gminy Chodów z dnia 12 lipca 2021 roku, 
uchwałą Nr XLI.163.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 06 sierpnia 2021 roku, uchwała Nr XLII.167.21 Rady 
Gminy w Chodowie z dnia 19 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr XLIII.170.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
28 września 2021 roku, zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy Chodów z dnia 30 września 2021 roku, 
uchwałą Nr XLIV.174.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 października 2021 roku, uchwałą Nr 
XLV.179.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 listopada 2021 roku, uchwałą Nr XLVI.188.21 Rady  Gminy 
w Chodowie z dnia 16 grudnia 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian : 

-  zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                                            31 060,00 
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 3030 o kwotę                                                                        1 080,00  
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 4430 o kwotę                                                                           780,00  
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 3020 o kwotę                                                                        5 500,00  
Dz. 801 rozdz. 80195 par. 4300 o kwotę                                                                      18 000,00  
Dz. 852 rozdz. 85202 par. 4330 o kwotę                                                                        2 500,00  
Dz. 852 rozdz. 85219 par. 4210 o kwotę                                                                  500,00  
Dz. 852 rozdz. 85219 par. 4700 o kwotę                                                      500,00  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 4260 o kwotę                                                                        1 020,00  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 4300 o kwotę                                                                                   1 180,00 

-   zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę       31 060,00 
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 4210 o kwotę                                                                         1 860,00 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4210 o kwotę                                                                      23 500,00 
Dz. 852 rozdz. 85219 par. 4300 o kwotę                                                                        3 500,00  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 4270 o kwotę                                                                        2 200,00 
  Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII.191.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 947 937,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 184 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 077,76

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 322,24

01030 Izby rolnicze 25 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

25 000,00

01095 Pozostała działalność 738 497,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 279,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 810,72

4300 Zakup usług pozostałych 722,50

4430 Różne opłaty i składki 724 017,51

600 Transport i łączność 2 100 081,20

60002 Infrastruktura kolejowa 2 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 050,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 231 997,80

4300 Zakup usług pozostałych 231 997,80

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 819,78

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 550,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

360 269,78

60016 Drogi publiczne gminne 1 502 913,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 142 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 313,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

710 Działalność usługowa 8 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

750 Administracja publiczna 2 239 433,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 017,00

BeSTia Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 842,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 993 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 861,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 320,00

4260 Zakup energii 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

75056 Spis powszechny i inne 15 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00

4410 Podróże służbowe krajowe 182,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 880,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 119,30

75095 Pozostała działalność 40 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 854,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,90

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 211,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

4410 Podróże służbowe krajowe 247,00

BeSTia Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 535,96

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 335,96

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 595,96

4260 Zakup energii 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 220,00

75414 Obrona cywilna 4 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 000,00

4810 Rezerwy 39 000,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

40 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

40 000,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 628 121,05

80101 Szkoły podstawowe 3 413 850,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

931 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00

4260 Zakup energii 44 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 422 040,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

145 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00

80104 Przedszkola 45 000,00

BeSTia Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 3



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 152 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 94 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

83 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

83 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

175 790,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

102 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 374,05

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 741,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 341,53

80195 Pozostała działalność 70 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 057,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 200,00

851 Ochrona zdrowia 70 703,36

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 907,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00

BeSTia Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 407,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00

85195 Pozostała działalność 36 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 664,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

852 Pomoc społeczna 740 427,78

85202 Domy pomocy społecznej 94 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

94 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 533,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 533,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 400,00

3110 Świadczenia społeczne 69 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 600,00

3110 Świadczenia społeczne 24 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

85216 Zasiłki stałe 114 780,00

3110 Świadczenia społeczne 114 780,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 078,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 10 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 509,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 950,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 836,10

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 24 836,10

85295 Pozostała działalność 50 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 5



4810 Rezerwy 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 850,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 300,00

855 Rodzina 3 956 431,85

85501 Świadczenie wychowawcze 2 570 855,99

3110 Świadczenia społeczne 2 548 816,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 334,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 269 860,00

3110 Świadczenia społeczne 1 121 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85504 Wspieranie rodziny 715,86

4300 Zakup usług pozostałych 715,86

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 65 820,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 820,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 223 557,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 848 957,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 776 297,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 842,14

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

777,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,86

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

BeSTia Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 6



90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 319 100,00

4260 Zakup energii 123 980,00

4270 Zakup usług remontowych 144 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 920,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 750,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4260 Zakup energii 2 000,00

92116 Biblioteki 84 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

84 100,00

92195 Pozostała działalność 39 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 150,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Razem: 17 378 283,97

BeSTia Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1995BE36-1971-4229-93C9-384B4C91636E. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

